尤发改基〔2021〕22号

南方香谷（福建）建设开发有限公司：

    你公司报送《关于尤溪县香精香料产业集中区安全环保公

共基础设施建设项目（危化品专用停车场和应急池一期）项目

初步设计要求批复的请示》及相关材料收悉。经研究，原则同

意建设尤溪县香精香料产业集中区安全环保公共基础设施建设

项目（危化品专用停车场和应急池一期）（项目编码：

2107-350426-04-01-128200）初步设计方案和工程概算。具体

批复如下：

一、项目名称：尤溪县香精香料产业集中区安全环保公共

基础设施建设项目（危化品专用停车场和应急池一期）。

二、项目建设地点：尤溪县溪尾乡香精香料产业集中区。

三、项目单位：南方香谷（福建）建设开发有限公司。

四、项目建设规模及主要内容: 用地面积 7808平方米，建

筑面积 23.76 平方米，新建地下式应急池一座（占地面积 1204

平方米，有效容积 3300立方米）；建设内容包括应急池、危化

品停车场、管理房、场内道路、场内管网工程、路灯照明工程、

交通标志和标线、围墙及其他配套基础设施工程。

五、工程概算：项目概算总投资 775.1170万元。

六、请项目单位根据相关部门要求，进一步完善设计方案；

按照基本建设程序和项目法人责任制、招标投标制、工程监理

制、合同管理制等要求，加强管理，落实环境保护措施和安全

生产措施，确保工程质量安全，按期完成建设任务。

    附件：尤溪县香精香料产业集中区安全环保公共基础设施

建设项目（危化品专用停车场和应急池一期）初步设计工程概

算表。

尤溪县发展和改革局

                                2021 年 9 月 14 日

(此文件主动公开)

    附件：尤溪县香精香料产业集中区安全环保公共基础设施

建设项目（危化品专用停车场和应急池一期）初步设计工程概

算表。

编号
工程和费用

名称

概算金额（万元）

建筑工程
设备及工器

具购置费
安装工程 其他费用 合计

一 工程费用 657.8512   117.2658 775.1170

工程费用合

计
657.8512   117.2658 775.1170

抄送：溪尾乡人民政府，县自然资源局、住建局、生态环境局、

应急局、林业局、水利局、财政局、审计局、城管局、卫

健局、交通局、人社局、市场监管局、工信局、商务局、

公安局、统计局，福建尤溪经济开发区管委会，供电公司。

尤溪县发展和改革局                    2021年 9月 14日印发